Pesos 00/100 Moneda Nacional). 

- Pasivo 
El Pasivo registró un importe de $17 215,050.00
M.N. (diecisiete millones doscientos quince mil 
cincuenta Pesos 00/100 Moneda Nacional). 

- Capital 
Al 31 de diciembre de 2020, el capital contable 
alcanzó la cantidad de $2 301,622.00 M.N. (dos 
millones trescientos un mil seiscientos veintidós
Pesos 00/100, Moneda Nacional). 

- Resultados 
La Sociedad obtuvo una utilidad por la cantidad de 
$2 4,843.00 M.N. (dos millones doscientos 
catorce mil ochocientos cuarenta y tres Pesos 
00/100, Moneda Nacional). 

- Ingresos 
El total de los ingresos en el periodo fue de